
.@,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTAKIÁ NO 241, DE 19 DE FEWREIRO DE 202T.

CONCEDE INCORPORAÇÃO DE
ADICIONAL DE DEDICAÇÃO
EXCLUSIYA POR DECISÂO
JUDICIAL À SERVIDORA
CRISTIANE KLEINHANS AL\rES
\rIEIRA.

o PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a decisão judicial do Processo no 9000659-
59.2019.8.21.0055 e memorândo no 01012021, enviado pela Procuradoria Municipai,

RESOLVE:

Art. 10. Conceder a incorporação de Adicional de Dedicação Exclusiva no
valor de RS 392,53, já considerando o valor incorporado, à servidora Cristiane Kleinhans
Alves Vieira, Professora N3E, matrícula no 3416-9, a contar de clezembro de 2020, sem
que isso altere ou influencie de qualquer Íbrma na parcela adicional de Dedicação
Exclusiva que lhe e alcançada, confonne decisão judicial.

Art. 2o. Esta Porlaria entra em vigor na data de sua publicação. com efeitos
retroativos.

Prefeitura Municipal de .Iaguarão, aos dezenove (19) dias do mês de
fevereiro do ano de dois mil e vinte e um (202i).

Marcel Telis

Registre-se e

(g,r-u=eq
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Adrninistracão
BAC/


